Администрация Липовского муниципального образования
Марксовского муниципального района
Саратовской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от  24.08.2015 г   № _64_                           с. Липовка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения.

В соответствии со статьей 6 пункта 8  Федерального закона от 08.11.2007 года № 257 « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Липовского муниципального образования   Марксовского  муниципального района Саратовской области.    (Приложение № 1.)

Глава Липовского муниципального

образования                                                                                                                                                                              С.Н.Белов

 П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог общего пользования местного значения Липовского муниципального образования
Марксовского муниципального района Саратовской  области

	№
п/п
	Сведения о собственнике, владельце автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги
	Вид разрешённого использования

	1
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Рабочая
	общей протяженностью 1,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,50 км.
	передвижения транспортных средств

	2
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Молодежная
	общей протяженностью 1,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,50 км.
	передвижения транспортных средств

	3
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Мелиораторов
	общей протяженностью 1,30 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,30 км.
	передвижения транспортных средств

	4
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Интернациональная
	общей протяженностью 1,00 км., асфальтобетон протяженностью 0,50 км., грунт протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	5
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Степная
	общей протяженностью 1,30 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,30 км.
	передвижения транспортных средств

	6
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Советская
	общей протяженностью 1,00 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,00 км.
	передвижения транспортных средств

	7
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Октябрьская
	общей протяженностью 1,00 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,00 км.
	передвижения транспортных средств

	8
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Свердлова
	общей протяженностью 1,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,50 км.
	передвижения транспортных средств

	9
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Набережная
	общей протяженностью 0,80 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,80 км.
	передвижения транспортных средств

	10
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Заречная
	общей протяженностью 1,50 км., асфальтобетон протяженностью 0,75 км., грунт протяженностью 0,75 км.
	передвижения транспортных средств

	11
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, улица  Интернациональная (в старом поселке)
	общей протяженностью 0,80 км., асфальтобетон протяженностью 0,30 км., грунт протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	12
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, от ул. Степной до ул. Рабочей
	общей протяженностью 0,50 км.,

грунт протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	13
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, от ул. Рабочая до ул. Интернациональная
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	14
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Липовка, дорога до кладбища
	общей протяженностью 1,50 км.,

грунт протяженностью 1,50 км.

	передвижения транспортных средств

	15
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Чкаловка, улица Центральная
	общей протяженностью 0,55 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,55 км.
	передвижения транспортных средств

	16
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Чкаловка, улица Степная
	общей протяженностью 0,35 км.,

грунт протяженностью 0,35 км.
	передвижения транспортных средств

	17
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Чкаловка, улица Дорожная
	общей протяженностью 0,30 км., асфальтобетон протяженностью 0,20 км., грунт протяженностью 0,10 км.
	передвижения транспортных средств

	18
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Чкаловка, улица Молодежная
	общей протяженностью 0,65 км.,

грунт протяженностью 0,65 км.
	передвижения транспортных средств

	19
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Чкаловка, улица Гагарина
	общей протяженностью 0,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	20
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Чкаловка, улица Набережная
	общей протяженностью 0,60 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,60 км.
	передвижения транспортных средств

	21
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Чкаловка, проулок от улицы Молодежной
	общей протяженностью 0,25 км.,

грунт протяженностью 0,25 км.
	передвижения транспортных средств

	22
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Центральная
	общей протяженностью 1,00 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,00 км.
	передвижения транспортных средств

	23
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Школьная
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	24
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Интернациональная
	общей протяженностью 0,20 км.,

грунт протяженностью 0,20 км.
	передвижения транспортных средств

	25
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Тракторная
	общей протяженностью 0,10 км.,

грунт протяженностью 0,10 км.
	передвижения транспортных средств

	26
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Заречная
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	27
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Степная
	общей протяженностью 0,05 км.,

грунт протяженностью 0,05 км.
	передвижения транспортных средств

	28
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Дорожная
	общей протяженностью 0,20 км.,

грунт протяженностью 0,20 км.
	передвижения транспортных средств

	29
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Набережная
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	30
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Яблоневская
	общей протяженностью 0,20 км.,

грунт протяженностью 0,20 км.
	передвижения транспортных средств

	31
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Зеленая
	общей протяженностью 0,60 км.,

грунт протяженностью 0,60 км.
	передвижения транспортных средств

	32
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, улица Победы
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	33
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, дорога до кладбища православного
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	34
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Яблоня, дорога до кладбища мусульманского
	общей протяженностью 1,00 км.,

грунт протяженностью 1,00 км.
	передвижения транспортных средств

	35
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, улица Молодежная
	общей протяженностью 0,60 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,60 км.
	передвижения транспортных средств

	36
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, улица Вишневая
	общей протяженностью 0,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	37
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, улица Новая
	общей протяженностью 0,40 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,40 км.
	передвижения транспортных средств

	38
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, улица Рабочая
	общей протяженностью 0,40 км.,

грунт протяженностью 0,40 км.
	передвижения транспортных средств

	39
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, улица Центральная
	общей протяженностью 0,70 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,70 км.
	передвижения транспортных средств

	40
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, улица Овражная
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	41
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, улица Тихая
	общей протяженностью 0,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	42
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, переулок Мирный
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	43
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, переулок Садовый
	общей протяженностью 0,30 км.,

грунт протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	44
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Заря, дорога до кладбища
	общей протяженностью 2,00 км.,

грунт протяженностью 2,00 км.
	передвижения транспортных средств

	45
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, улица Школьная
	общей протяженностью 0,70 км.,

грунт протяженностью 0,70 км.
	передвижения транспортных средств

	46
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, улица Рабочая
	общей протяженностью 0,70 км.,

грунт протяженностью 0,70 км.
	передвижения транспортных средств

	47
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, улица Мастерская
	общей протяженностью 0,80 км.,

грунт протяженностью 0,80 км.
	передвижения транспортных средств

	48
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, улица Центральная
	общей протяженностью 0,75 км.,

грунт протяженностью 0,75 км.
	передвижения транспортных средств

	49
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, переулок Лесной
	общей протяженностью 0,40 км.,

грунт протяженностью 0,40 км.
	передвижения транспортных средств

	50
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, переулок Вишневый
	общей протяженностью 0,15 км.,

грунт протяженностью 0,15 км.
	передвижения транспортных средств

	51
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, улица Новая
	общей протяженностью 0,40 км.,

грунт протяженностью 0,40 км.
	передвижения транспортных средств

	52
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, поселок Мирный
	общей протяженностью 0,10 км.,

грунт протяженностью 0,10 км.
	передвижения транспортных средств

	53
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. им. Тельмана, дорога до кладбища
	общей протяженностью 2,00 км.,

грунт протяженностью 2,00 км.
	передвижения транспортных средств

	54
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Красная Звезда, улица Центральная
	общей протяженностью 0,60 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,60 км.
	передвижения транспортных средств

	55
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Красная Звезда, улица Овражная
	общей протяженностью 0,40 км.,

грунт протяженностью 0,40 км.
	передвижения транспортных средств

	56
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Красная Звезда, улица Школьная
	общей протяженностью 0,30 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,30 км.
	передвижения транспортных средств

	57
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Красная Звезда, дорога до кладбища православного
	общей протяженностью 3,00 км.,

асфальтобетон протяженностью 3,00 км.
	передвижения транспортных средств

	58
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Красная Звезда, дорога до кладбища мусульманского
	общей протяженностью 3,00 км.,

асфальтобетон протяженностью 3,00 км.
	передвижения транспортных средств

	59
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. Солнечный, улица Почтовая
	общей протяженностью 0,10 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,10 км.
	передвижения транспортных средств

	60
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. Солнечный, улица Центральная
	общей протяженностью 0,15 км., асфальтобетон протяженностью 0,05 км., грунт протяженностью 0,10 км.
	передвижения транспортных средств

	61
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. Солнечный, улица Рабочая
	общей протяженностью 0,20 км.,

грунт протяженностью 0,20 км.
	передвижения транспортных средств

	62
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. Солнечный, улица Садовая
	общей протяженностью 0,15 км.,

грунт протяженностью 0,15 км.
	передвижения транспортных средств

	63
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, п. Солнечный, дорога до кладбища
	общей протяженностью 0,80 км.,

грунт протяженностью 0,80 км.
	передвижения транспортных средств

	64
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Бобово, улица Молодежная
	общей протяженностью 0,75 км.,

грунт протяженностью 0,75 км.
	передвижения транспортных средств

	65
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Бобово, улица Фрунзе
	общей протяженностью 1,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 1,50 км.
	передвижения транспортных средств

	66
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Бобово, улица Набережная
	общей протяженностью 1,00 км., асфальтобетон протяженностью 0,50 км., грунт протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	67
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Бобово, дорога до кладбища
	общей протяженностью 0,80 км.,

грунт протяженностью 0,80 км.
	передвижения транспортных средств

	68
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, улица Молодежная
	общей протяженностью 0,70 км.,

грунт протяженностью 0,70 км.
	передвижения транспортных средств

	69
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, улица Советская
	общей протяженностью 0,70 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,70 км.
	передвижения транспортных средств

	70
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, улица Калинина
	общей протяженностью 0,70 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,70 км.
	передвижения транспортных средств

	71
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, улица Рабочая
	общей протяженностью 0,70 км., асфальтобетон протяженностью 0,35 км., грунт протяженностью 0,35 км.
	передвижения транспортных средств

	72
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, улица Мирный переулок
	общей протяженностью 0,50 км.,

асфальтобетон протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	73
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, улица Набережная
	общей протяженностью 0,50 км.,

грунт протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

	74
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, улица Октябрьская
	общей протяженностью 0,70 км.,

грунт протяженностью 0,70 км.
	передвижения транспортных средств

	75
	улично-дорожная сеть
	Марксовский район, с. Вознесенка, дорога до кладбища
	общей протяженностью 0,50 км.,

грунт протяженностью 0,50 км.
	передвижения транспортных средств

Глава Липовского муниципального образования                           Белов С.Н.